
関係各位 

令和 7 年 1 月 1 日 

 

株式会社ビートルエンジニアリング 

代表取締役 西原 靖博 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。皆様におかれましては、ますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。本年も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

さて、当社は持続可能な社会の実現に向けた取り組みの一環として、サーキュラーエコノ

ミーへの貢献をさらに強化するべく、明確な定量的目標を策定いたしました。この目標は、

経済産業省が設立した「サーキュラーパートナーズ」において正式に公開されております。 

 

当社は、これまで以上に資源の有効活用と環境保護に努め、ステークホルダーの皆様と共

に持続可能な未来を築くことを目指しております。具体的な目標や取り組みの詳細につき

ましては、以下のリンクをご参照くださいますようお願い申し上げます。 

https://www.cps.go.jp/ 

 

今後とも、一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

https://www.cps.go.jp/

